EDITION HELIOS

Présentation en non valeurs
arrétée a la date du 07/04/2025
076037 SGC ROUEN

04500 - ROUEN

Exercice 2025

Numeéro de la liste 7114730531

Type de liste : Créance éteinte

143 pieces présentes pour un total de 29702,47

Nature Juridique

Inconnue
Inconnue
Société
Société
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Artisan Commercgant Agriculteur
Artisan Commercgant Agriculteur
Artisan Commercgant Agriculteur
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Inconnue
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Société
Société
Société
Société
Société

Exercice piéce

Référence de la piéce

2012 R-2-424

2013 R-2-416

2023 T-2348

2024 T-636

2021 R-202110-136
2024 R-202402-143
2024 T-607

2020 T-978

2022 T-227

2020 R-202010-375
2020 R-202010-375
2022 R-15-461
2022 R-18-696
2023 R-19-410
2024 T-1072

2024 T-1591

2024 T-1864

2024 T-720

2023 R-202303-469
2023 R-202310-374
2024 R-202312-369
2024 R-202406-451
2024 R-202406-451
2024 R-202407-338
2024 R-202407-338
2024 R-202407-338
2024 R-202312-630
2024 R-202312-630
2011 R-11-223
2020 R-202010-1064
2021 R-202012-778
2021 R-202101-739
2021 R-202102-600
2021 R-202103-713
2021 R-202106-801
2022 R-202111-719
2024 R-202402-824
2024 R-202402-824
2023 R-20-1115
2017 R-1-17001202
2017 R-2-1662
2018 R-5-1118
2019 R-7-549

Objet piece

ED1-Role Voirie

ED1-Role Voirie

97-droits de place

97-droits de place
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
94-Autres produits de prestations
300-Divers

97-droits de place
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
99-Revenus des immeubles
99-Revenus des immeubles
99-Revenus des immeubles
99-Revenus des immeubles
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
086-redevance caractere loisirs
083-redevance periscolaire
086-redevance caractere loisirs
PB1-taxe publicité
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES

ED1-Role Voirie

PB1-taxe publicité

ED1-Role Voirie

PB1-taxe publicité
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Montant PEC  Montant restant a recouvrer  Motif de la présentation

110,2
115
5544,15
5556,59
5,64
6,84
13,8
5040,74
933,18
128,4
1460,76
396,81
232,68
410,72
568,26
568,26
568,26
28413
121
26,25
48,75
2,24
72,45
1,68
14,49
141,68
3,75
20,37
2757
9,66
5,25
20,9
7,6
15,2
11,4
22,7
1,13

5
129,16
37,25
38,14
38,39
38,14

74,7 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
115 Clbture insuffisance actif sur RJ-LJ
5544,15 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
5556,59 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
5,64 Surendettement et décision effacement de dette
6,84 Surendettement et décision effacement de dette
13,8 Surendettement et décision effacement de dette
27,14 Clbéture insuffisance actif sur RJ-LJ
738,3 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
128,4 Surendettement et décision effacement de dette
1127,58 Surendettement et décision effacement de dette
396,81 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
232,68 Clbéture insuffisance actif sur RJ-LJ
410,72 Cloéture insuffisance actif sur RJ-LJ
568,26 Surendettement et décision effacement de dette
568,26 Surendettement et décision effacement de dette
568,26 Surendettement et décision effacement de dette
2841,3 Surendettement et décision effacement de dette
121 Surendettement et décision effacement de dette
26,25 Surendettement et décision effacement de dette
48,75 Surendettement et décision effacement de dette
2,24 Surendettement et décision effacement de dette
72,45 Surendettement et décision effacement de dette
1,68 Surendettement et décision effacement de dette
14,49 Surendettement et décision effacement de dette
141,68 Surendettement et décision effacement de dette
3,75 Surendettement et décision effacement de dette
20,37 Surendettement et décision effacement de dette
2757 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
3,91 Surendettement et décision effacement de dette
5,25 Surendettement et décision effacement de dette
20,9 Surendettement et décision effacement de dette
7,6 Surendettement et décision effacement de dette
15,2 Surendettement et décision effacement de dette
11,4 Surendettement et décision effacement de dette
22,7 Surendettement et décision effacement de dette
1,13 Surendettement et décision effacement de dette
5 Surendettement et décision effacement de dette
129,16 Clbture insuffisance actif sur RJ-LJ
37,25 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
38,14 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
38,39 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
38,14 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ



Société

Société

Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Société

Société

Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier

2019 R-8-963

2019 R-9-1307

2022 R-202111-901
2022 R-202204-987
2022 R-202206-1148
2022 R-202207-627
2022 R-202209-914
2022 R-202210-857
2023 R-202211-967
2023 R-202212-791
2023 R-202303-1111
2023 R-202305-1096
2023 R-202306-1164
2023 R-202308-660
2023 R-202309-1017
2023 R-202310-921
2024 R-202311-1069
2024 R-202311-1069
2024 R-202312-879
2024 R-202402-1017
2024 R-202402-1017
2024 R-202405-1117
2024 R-202406-1077
2024 R-202407-809
2022 R-18-184

2022 R-18-185

2022 R-202206-1675
2023 R-202310-1329
2024 R-202311-1572
2024 R-202312-1299
2024 R-202402-1508
2023 R-202211-1518
2023 R-202303-1702
2023 R-202305-1671
2023 R-202308-998
2023 R-202309-1568
2023 R-202310-1400
2023 R-202310-1400
2024 R-202311-1652
2024 R-202312-1353
2024 R-202402-1750
2024 R-202402-1750
2024 R-202402-1750
2024 R-202402-1750
2024 R-202402-1750
2024 R-202405-1890
2024 R-202405-1890
2024 R-202405-1890
2024 R-202405-1890
2024 R-202405-1890
2024 R-202406-1828
2024 R-202406-1828
2024 R-202406-1828
2024 R-202406-1828
2024 R-202407-1392
2024 R-202407-1392
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ED1-Role Voirie

PB1-taxe publicité
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
98-AUTRES TAXES
98-AUTRES TAXES
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
086-redevance caractere loisirs
087-redevance caractere social
086-redevance caractere loisirs
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
086-redevance caractere loisirs
086-redevance caractere loisirs
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
086-redevance caractere loisirs
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
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38,39
38,14
11,25
105
93,75
7,5
105
52,5
75
67,5
187,5
86,25
101,25
30
66,32
68,86
1,7
93,9
81,38
3,76
217,62
274,04
124,93
32,24
56,75
104,87
13,44
18,48
25,2
21,84
18,9
16
172,5
78,75
7,5
150
1,49
108,75
150
135
12,04
28,2
38,34
49,35
84,51
12,47
41,18
42,3
49,35
90,77
3,01
15,62
28,2
35,67
1,72
5,68

38,39 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
38,14 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
11,25 Surendettement et décision effacement de dette
105 Surendettement et décision effacement de dette
93,75 Surendettement et décision effacement de dette
7,5 Surendettement et décision effacement de dette
105 Surendettement et décision effacement de dette
52,5 Surendettement et décision effacement de dette
75 Surendettement et décision effacement de dette
67,5 Surendettement et décision effacement de dette
187,5 Surendettement et décision effacement de dette
86,25 Surendettement et décision effacement de dette
101,25 Surendettement et décision effacement de dette
30 Surendettement et décision effacement de dette
66,32 Surendettement et décision effacement de dette
68,86 Surendettement et décision effacement de dette
1,7 Surendettement et décision effacement de dette
93,9 Surendettement et décision effacement de dette
81,38 Surendettement et décision effacement de dette
3,76 Surendettement et décision effacement de dette
217,62 Surendettement et décision effacement de dette
274,04 Surendettement et décision effacement de dette
124,93 Surendettement et décision effacement de dette
32,24 Surendettement et décision effacement de dette
56,75 Cléture insuffisance actif sur RJ-LJ
104,87 Clbture insuffisance actif sur RJ-LJ
2,19 Surendettement et décision effacement de dette
18,48 Surendettement et décision effacement de dette
25,2 Surendettement et décision effacement de dette
21,84 Surendettement et décision effacement de dette
18,9 Surendettement et décision effacement de dette
13,46 Surendettement et décision effacement de dette
145,08 Surendettement et décision effacement de dette
66,23 Surendettement et décision effacement de dette
7,5 Surendettement et décision effacement de dette
150 Surendettement et décision effacement de dette
1,49 Surendettement et décision effacement de dette
108,75 Surendettement et décision effacement de dette
150 Surendettement et décision effacement de dette
135 Surendettement et décision effacement de dette
12,04 Surendettement et décision effacement de dette
28,2 Surendettement et décision effacement de dette
38,34 Surendettement et décision effacement de dette
49,35 Surendettement et décision effacement de dette
84,51 Surendettement et décision effacement de dette
12,47 Surendettement et décision effacement de dette
41,18 Surendettement et décision effacement de dette
42,3 Surendettement et décision effacement de dette
49,35 Surendettement et décision effacement de dette
90,77 Surendettement et décision effacement de dette
3,01 Surendettement et décision effacement de dette
15,62 Surendettement et décision effacement de dette
28,2 Surendettement et décision effacement de dette
35,67 Surendettement et décision effacement de dette
1,72 Surendettement et décision effacement de dette
5,68 Surendettement et décision effacement de dette



Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier
Particulier

2024 R-202407-1392
2024 R-202407-1392
2023 R-202309-1810
2023 R-202310-1614
2023 R-202310-1614
2024 R-202311-1897
2024 R-202311-1897
2024 R-202312-1551
2024 R-202312-1551
2024 R-202402-1805
2024 R-202402-1805
2024 R-202405-1949
2024 R-202405-1949
2024 R-202406-1888
2024 R-202406-1888
2024 R-202407-1432
2024 R-202407-1432
2022 R-202204-1759
2022 R-202204-1759
2022 R-202204-1759
2022 R-202206-2076
2022 R-202206-2076
2022 R-202207-1145
2022 R-202207-1145
2022 R-202207-1145
2022 R-202208-246

2022 R-202210-1542
2022 R-202210-1542
2023 R-202211-1741
2023 R-202211-1741
2023 R-202303-1984
2023 R-202303-1984
2023 R-202303-1984
2023 R-202305-1940
2023 R-202305-1940
2023 R-202305-1940
2023 R-202308-1147
2023 R-202308-1147
2023 R-202308-1147
2024 R-202402-1820
2024 R-202402-1820
2024 R-202405-1970
2024 R-202405-1970
2024 R-202405-1970
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086-redevance caractere loisirs
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
086-redevance caractere loisirs
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
086-redevance caractere loisirs
086-redevance caractere loisirs
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
086-redevance caractere loisirs
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
086-redevance caractere loisirs
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
086-redevance caractere loisirs
087-redevance caractere social
083-redevance periscolaire
087-redevance caractere social
086-redevance caractere loisirs
083-redevance periscolaire

TOTAL
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7,05
9,39

12
4,72

9,44
11

8,26
7,08
9,72
15,34
25,2
5,88
6,72
2,52
3,92
259,45
357,42
461,58
145,81
217,92
15,49
27,24
247,68
337,12
50,07
58,16
59,02
85,3
78,86
82
228,86
38
85,8
100,28

10,4
160,16
20,96
118,07
1,57
110,08
150,74

7,05 Surendettement et décision effacement de dette
9,39 Surendettement et décision effacement de dette
12 Surendettement et décision effacement de dette
4,72 Surendettement et décision effacement de dette

7 Surendettement et décision effacement de dette

9,44 Surendettement et décision effacement de dette
11 Surendettement et décision effacement de dette

7 Surendettement et décision effacement de dette

8,26 Surendettement et décision effacement de dette
7,08 Surendettement et décision effacement de dette
9,72 Surendettement et décision effacement de dette
15,34 Surendettement et décision effacement de dette
25,2 Surendettement et décision effacement de dette
5,88 Surendettement et décision effacement de dette
6,72 Surendettement et décision effacement de dette
2,52 Surendettement et décision effacement de dette
3,92 Surendettement et décision effacement de dette
259,45 Surendettement et décision effacement de dette
357,42 Surendettement et décision effacement de dette
461,58 Surendettement et décision effacement de dette
145,81 Surendettement et décision effacement de dette
217,92 Surendettement et décision effacement de dette
15,49 Surendettement et décision effacement de dette
27,24 Surendettement et décision effacement de dette
247,68 Surendettement et décision effacement de dette
337,12 Surendettement et décision effacement de dette
50,07 Surendettement et décision effacement de dette
58,16 Surendettement et décision effacement de dette
59,02 Surendettement et décision effacement de dette
85,3 Surendettement et décision effacement de dette
78,86 Surendettement et décision effacement de dette
82 Surendettement et décision effacement de dette
228,86 Surendettement et décision effacement de dette
38 Surendettement et décision effacement de dette
85,8 Surendettement et décision effacement de dette
100,28 Surendettement et décision effacement de dette
6 Surendettement et décision effacement de dette

10,4 Surendettement et décision effacement de dette
160,16 Surendettement et décision effacement de dette
20,96 Surendettement et décision effacement de dette
118,07 Surendettement et décision effacement de dette
1,57 Surendettement et décision effacement de dette
110,08 Surendettement et décision effacement de dette
150,74 Surendettement et décision effacement de dette

29702,47



