

EDITION HELIOS
 Présentation en non valeurs
 arrêtée à la date du 07/04/2025
 076037 SGC ROUEN
 04500 - ROUEN

Exercice 2025
 Numéro de la liste 7114730531
 Type de liste : Crédit éteint
 143 pièces présentes pour un total de 29702,47

Nature Juridique	Exercice pièce	Référence de la pièce	Objet pièce	Montant PEC	Montant restant à recouvrer	Motif de la présentation
Inconnue		2012 R-2-424	ED1-Role Voirie	110,2		74,7 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Inconnue		2013 R-2-416	ED1-Role Voirie	115		115 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société		2023 T-2348	97-droits de place	5544,15		5544,15 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société		2024 T-636	97-droits de place	5556,59		5556,59 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier		2021 R-202110-136	083-redevance periscolaire	5,64		5,64 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202402-143	083-redevance periscolaire	6,84		6,84 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 T-607	94-Autres produits de prestations	13,8		13,8 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2020 T-978	300-Divers	5040,74		27,14 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier		2022 T-227	97-droits de place	933,18		738,3 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier		2020 R-202010-375	083-redevance periscolaire	128,4		128,4 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2020 R-202010-375	087-redevance caractere social	1460,76		1127,58 Surendettement et décision effacement de dette
Artisan Commerçant Agriculteur		2022 R-15-461	98-AUTRES TAXES	396,81		396,81 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Artisan Commerçant Agriculteur		2022 R-18-696	98-AUTRES TAXES	232,68		232,68 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Artisan Commerçant Agriculteur		2023 R-19-410	98-AUTRES TAXES	410,72		410,72 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier		2024 T-1072	99-Revenus des immeubles	568,26		568,26 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 T-1591	99-Revenus des immeubles	568,26		568,26 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 T-1864	99-Revenus des immeubles	568,26		568,26 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 T-720	99-Revenus des immeubles	2841,3		2841,3 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2023 R-202303-469	087-redevance caractere social	121		121 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2023 R-202310-374	083-redevance periscolaire	26,25		26,25 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202312-369	083-redevance periscolaire	48,75		48,75 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202406-451	087-redevance caractere social	2,24		2,24 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202406-451	083-redevance periscolaire	72,45		72,45 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202407-338	087-redevance caractere social	1,68		1,68 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202407-338	083-redevance periscolaire	14,49		14,49 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202407-338	086-redevance caractere loisirs	141,68		141,68 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202312-630	083-redevance periscolaire	3,75		3,75 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202312-630	086-redevance caractere loisirs	20,37		20,37 Surendettement et décision effacement de dette
Inconnue		2011 R-11-223	PB1-taxe publicité	2757		2757 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier		2020 R-202010-1064	083-redevance periscolaire	9,66		3,91 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2021 R-202012-778	083-redevance periscolaire	5,25		5,25 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2021 R-202101-739	083-redevance periscolaire	20,9		20,9 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2021 R-202102-600	083-redevance periscolaire	7,6		7,6 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2021 R-202103-713	083-redevance periscolaire	15,2		15,2 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2021 R-202106-801	083-redevance periscolaire	11,4		11,4 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2022 R-202111-719	083-redevance periscolaire	22,7		22,7 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202402-824	087-redevance caractere social	1,13		1,13 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier		2024 R-202402-824	083-redevance periscolaire	5		5 Surendettement et décision effacement de dette
Société		2023 R-20-1115	98-AUTRES TAXES	129,16		129,16 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société		2017 R-1-17001202	ED1-Role Voirie	37,25		37,25 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société		2017 R-2-1662	PB1-taxe publicité	38,14		38,14 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société		2018 R-5-1118	ED1-Role Voirie	38,39		38,39 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société		2019 R-7-549	PB1-taxe publicité	38,14		38,14 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ

Société	2019 R-8-963	ED1-Role Voirie	38,39	38,39 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2019 R-9-1307	PB1-taxe publicité	38,14	38,14 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2022 R-202111-901	083-redevance periscolaire	11,25	11,25 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202204-987	083-redevance periscolaire	105	105 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202206-1148	083-redevance periscolaire	93,75	93,75 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202207-627	083-redevance periscolaire	7,5	7,5 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202209-914	083-redevance periscolaire	105	105 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202210-857	083-redevance periscolaire	52,5	52,5 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202211-967	083-redevance periscolaire	75	75 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202212-791	083-redevance periscolaire	67,5	67,5 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202303-1111	083-redevance periscolaire	187,5	187,5 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202305-1096	083-redevance periscolaire	86,25	86,25 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202306-1164	083-redevance periscolaire	101,25	101,25 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202308-660	083-redevance periscolaire	30	30 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202309-1017	083-redevance periscolaire	66,32	66,32 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202310-921	083-redevance periscolaire	68,86	68,86 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202311-1069	087-redevance caractere social	1,7	1,7 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202311-1069	083-redevance periscolaire	93,9	93,9 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202312-879	083-redevance periscolaire	81,38	81,38 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1017	087-redevance caractere social	3,76	3,76 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1017	083-redevance periscolaire	217,62	217,62 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1117	083-redevance periscolaire	274,04	274,04 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202406-1077	083-redevance periscolaire	124,93	124,93 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202407-809	083-redevance periscolaire	32,24	32,24 Surendettement et décision effacement de dette
Société	2022 R-18-184	98-AUTRES TAXES	56,75	56,75 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Société	2022 R-18-185	98-AUTRES TAXES	104,87	104,87 Clôture insuffisance actif sur RJ-LJ
Particulier	2022 R-202206-1675	083-redevance periscolaire	13,44	2,19 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202310-1329	083-redevance periscolaire	18,48	18,48 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202311-1572	083-redevance periscolaire	25,2	25,2 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202312-1299	083-redevance periscolaire	21,84	21,84 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1508	083-redevance periscolaire	18,9	18,9 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202211-1518	083-redevance periscolaire	16	13,46 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202303-1702	083-redevance periscolaire	172,5	145,08 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202305-1671	083-redevance periscolaire	78,75	66,23 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202308-998	083-redevance periscolaire	7,5	7,5 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202309-1568	083-redevance periscolaire	150	150 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202310-1400	087-redevance caractere social	1,49	1,49 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202310-1400	083-redevance periscolaire	108,75	108,75 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202311-1652	083-redevance periscolaire	150	150 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202312-1353	083-redevance periscolaire	135	135 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1750	087-redevance caractere social	12,04	12,04 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1750	086-redevance caractere loisirs	28,2	28,2 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1750	087-redevance caractere social	38,34	38,34 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1750	086-redevance caractere loisirs	49,35	49,35 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1750	083-redevance periscolaire	84,51	84,51 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1890	087-redevance caractere social	12,47	12,47 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1890	087-redevance caractere social	41,18	41,18 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1890	086-redevance caractere loisirs	42,3	42,3 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1890	086-redevance caractere loisirs	49,35	49,35 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1890	083-redevance periscolaire	90,77	90,77 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202406-1828	087-redevance caractere social	3,01	3,01 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202406-1828	087-redevance caractere social	15,62	15,62 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202406-1828	086-redevance caractere loisirs	28,2	28,2 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202406-1828	083-redevance periscolaire	35,67	35,67 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202407-1392	087-redevance caractere social	1,72	1,72 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202407-1392	087-redevance caractere social	5,68	5,68 Surendettement et décision effacement de dette

Particulier	2024 R-202407-1392	086-redevance caractere loisirs	7,05	7,05 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202407-1392	083-redevance periscolaire	9,39	9,39 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202309-1810	083-redevance periscolaire	12	12 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202310-1614	087-redevance caractere social	4,72	4,72 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202310-1614	083-redevance periscolaire	7	7 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202311-1897	087-redevance caractere social	9,44	9,44 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202311-1897	083-redevance periscolaire	11	11 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202312-1551	083-redevance periscolaire	7	7 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202312-1551	087-redevance caractere social	8,26	8,26 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1805	087-redevance caractere social	7,08	7,08 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1805	083-redevance periscolaire	9,72	9,72 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1949	087-redevance caractere social	15,34	15,34 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1949	083-redevance periscolaire	25,2	25,2 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202406-1888	087-redevance caractere social	5,88	5,88 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202406-1888	083-redevance periscolaire	6,72	6,72 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202407-1432	083-redevance periscolaire	2,52	2,52 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202407-1432	087-redevance caractere social	3,92	3,92 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202204-1759	087-redevance caractere social	259,45	259,45 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202204-1759	083-redevance periscolaire	357,42	357,42 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202204-1759	086-redevance caractere loisirs	461,58	461,58 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202206-2076	087-redevance caractere social	145,81	145,81 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202206-2076	083-redevance periscolaire	217,92	217,92 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202207-1145	087-redevance caractere social	15,49	15,49 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202207-1145	083-redevance periscolaire	27,24	27,24 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202207-1145	086-redevance caractere loisirs	247,68	247,68 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202208-246	086-redevance caractere loisirs	337,12	337,12 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202210-1542	087-redevance caractere social	50,07	50,07 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2022 R-202210-1542	083-redevance periscolaire	58,16	58,16 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202211-1741	083-redevance periscolaire	59,02	59,02 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202211-1741	087-redevance caractere social	85,3	85,3 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202303-1984	086-redevance caractere loisirs	78,86	78,86 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202303-1984	083-redevance periscolaire	82	82 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202303-1984	087-redevance caractere social	228,86	228,86 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202305-1940	083-redevance periscolaire	38	38 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202305-1940	086-redevance caractere loisirs	85,8	85,8 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202305-1940	087-redevance caractere social	100,28	100,28 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202308-1147	083-redevance periscolaire	6	6 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202308-1147	087-redevance caractere social	10,4	10,4 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2023 R-202308-1147	086-redevance caractere loisirs	160,16	160,16 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1820	087-redevance caractere social	20,96	20,96 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202402-1820	083-redevance periscolaire	118,07	118,07 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1970	087-redevance caractere social	1,57	1,57 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1970	086-redevance caractere loisirs	110,08	110,08 Surendettement et décision effacement de dette
Particulier	2024 R-202405-1970	083-redevance periscolaire	150,74	150,74 Surendettement et décision effacement de dette
		TOTAL		29702,47